
Dne 26.10.2019 se uskutečnilo od 10.00 hod v areálu ČEPRA a.s Třemošná výcvik jednotek SDH obcí. 
Námětem byl požár nádrží ke je skladována hořlavá kapalina. Účelem a cílem výcviku všech zapojených 
jednotek bylo sladit jejich vzájemnou činnost, seznámit je s problematikou zásahu na nádrž s hořlavou 
kapalinou, zdokonalit organizační a řídící činnost velitelů při společném zásahu a procvičit taktiku zásahu 
s organizací kyvadlové dopravy vody.Kromě místních podnikových hasičů se výcviku zúčastnili jednotky HZS 
PK ze stanice Košutka a Plasy a jednotky SDH obcí Horní Bříza, Zruč, Třemošná,Záluží,                                
Města Touškova, Kožlan,Všerub a Tlučné. Při výcviku byla prohloubena spolupráce jednotek HZS PK a 
obcí.Byla prověřena znalost techniky zasahujících hasičů.Hasiči si kromě zásahu na hořící nádrž zdokonalili i 
v první pomoci.Kromě samotných postupů na hořící objekt bylo možné si i vyzkoušet pěnové proudnice,které 
jednotky SDH obcí mají ve výbavě v CAS. Na samotný závěr si všichni prohlédli samotný sklad. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


